ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc đối thoại với các hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án Khách sạn, sân

golf Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn.

Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức cuộc đối thoại

với các hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án Khách sạn, sân golf Hoàng Đồng,

thành phố Lạng Sơn với thành phần, thời gian và địa điểm, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

- Đ/c Nguyễn Văn Hạnh – Chủ tịch UBND thành phố, Chủ trì;

- Đ/c Dương Công Dũng – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo UB MTTQVN thành phố Lạng Sơn;

- Lãnh đạo các đơn vị: phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra, Trung

tâm phát triển quỹ đất;

- Lãnh đạo Công an thành phố;

- UBND xã Hoàng Đồng: Chủ tịch UBND xã; Trưởng Công an xã; Chủ

tịch UB MTTQVN xã, trưởng (phó) thôn Hoàng Tâm; (đề nghị UBND xã

Hoàng Đồng mời giúp).

- Đại diện Công ty cổ phần Quốc tế Lạng Sơn;

- 05 hộ gia đình: Hộ ông Lê Quang Triệu, Lê Xuân Quang, Lê Văn Vững,

Lê Văn Lỷ, Lê Văn Điệp (Có Giấy mời riêng đề nghị UBND xã Hoàng Đồng

giao cho cá nhân).

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 08 tháng 9 năm 2022 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Trụ sở UBND xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn.

Giao Trung tâm phát triển quỹ đất chủ trì, phối hợp với phòng Tài nguyên và Môi

trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, nội dung đối thoại và ghi Biên bản làm việc.

Trân trọng kính mời các thành phần đến đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PCVP, QTM;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2022-09-07T16:52:14+0700

		2022-09-07T16:52:15+0700

		2022-09-07T16:52:16+0700

		2022-09-07T16:52:28+0700